[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.04.2023 № 95
п. Боровёнка

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

Боровенковского сельского

поселения  от 10.11.2011 № 58

В связи  с переводом  официальных  сайтов  муниципальных  образований  на  государственную  платформу « ГосWeb» Совет депутатов  Боровёнковского сельского  поселения

РЕШИЛ:

1.   Внести         в решение  Совета  депутатов  Боровёнковского сельского   поселения  от 10.11.2011     №  58  «Об официальном сайте Боровёнковского сельского поселения»  следующие   изменения:

         - В пункте 1  решения слова  « www. borovenkaadm.ru»    заменить словами: «borovenkaadm.gosuslugi.ru».

- 2 пункт решения исключить;
        - пункты 3, 4 ,5  считать соответственно 2,3,4.
2. Распространить действие решения на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2023 года.

3.Опубликовать  решение в бюллетене  «Официальный  вестник  Боровенковского сельского поселения» и разместить на официальном  сайте Боровёнковского сельского поселения.

Глава

сельского поселения                                              Н.Г.Пискарева